JUNTA DE FREGUESIA
DO PAROUE DAS NAÇÕES

EDITAL NO6/2OL7

Certidão de Deliberações

José Manuel Rodrigues Moreno, Presidente da Junta de Freguesia do
Parque das Nações, Concelho de Lisboa, torna público e em cumprimento
do disposto no no 1 do arto 56 da Lei 75/2013 de 12 de setembro, as
deliberações tomadas na Reunião Extraordinária da Junta de Freguesia, do
Órgão Executivo, realizada em B de fevereiro de 2017

l.Proposta No3B/2017 Autorização de Adjudicação de prestação de
serviços de acompanhamento e fiscalização de obras no espaço público da
Freguesia do Parque das Nações - Proponente o Vogal Luís Lucas Lopes.--

A proposta foi aprovada por unanimidade.

2,.Proposta No39/20I7 Aprovação de publicitação do início do
procedimento e participação procedimental de Regulamento de SAD
Serviço de Apoio Domiciliário - Proponente a Vogal Conceição Palha.

A proposta foi aprovada por unanimidade.

3. Proposta No4O/20I7 - Abate de impressora no ano de 2Ot6
Proponente o Vogal Luís Lucas Lopes.

A proposta foi adiada.--

4.Proposta No 4I/2017 - Autorização de revogação de atribuição de abono
para falhas - Proponente o Vogal João Franco.--

A proposta foi aprovada por unanimidade.

S.Proposta No 42/20t7 - Autorização de Adjudicação de prestação de
servíços de responsável do SAD - Serviço de Apoio Domiciliário
Proponente a Vogal Conceição Palha

A proposta foi aprovada por unanimidade.

6.Proposta No 4312017 - Autorização de adjudicação de empreitada para
reabilitação do separador central sul da Av. D. João II - Proponente o
Vogal Luís Lucas Lopes.-

sede: Alamedâ dos oceanos, ne 83 I 1990-212 Lisboa I Tel: +351. 21 031 17 00-01 | atendimento@if-parquedasnacoes.pt I NIF: 510 878 393
www.jf.parquedasnacoes.pt

1.

JUNTA DE FREGUESIA
DO PAROUE DAS NAÇOES

A proposta foi aprovada por unanimidade.

T.Proposta No 44/2017 - Autorização de adjudicação para aquisição de
viatura para o Serviço de Apoio Domiciliário - Proponente a Vogal
Conceição Palha.-

A proposta foi aprovada por unanimidade.

Lisboa, B de fevereiro de 20L7

O Presidente

sé Manuel Rodrigues Moreno

O Vogal Tesoureiro

João Antó c Franco
L.

sede: Alameda dos Oceanos, ne 83 I 1990-212 Lisboa I Tel: +351 21 031 17 00-01 | atendimento@jf-parquedasnacoes.pt I NIF: 510 878 393

www.if.pa rquedasnacoes. pt

2